
Sivice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.203707N, 16.782547E

Nadmořská výška: 274 m n. m. První pís. zmínka: 1251 (773 let) Katastrální výměra: 725 ha

Počet obyvatel: 1 085 PSČ: 664 07

Adresa URL: www.sivice.cz

Počet obyvatel obce Sivice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 420 108 447 1 085

Historie počtu obyvatel obce Sivice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 420 108 447 4 1 085
1.1.2023 114 423 112 432 0 1 081
1.1.2022 119 416 111 435 -11 1 081
1.1.2021 115 422 110 445 8 1 092
1.1.2020 114 425 104 441 15 1 084
1.1.2019 108 421 98 442 4 1 069
1.1.2018 103 423 87 452 0 1 065
1.1.2017 97 426 89 453 25 1 065
1.1.2016 86 425 81 448 9 1 040
1.1.2015 82 428 76 445 -1 1 031
1.1.2014 81 431 76 444 33 1 032
1.1.2013 70 417 78 434 999

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9439/sivice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 13:57:39


